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П1

П2.2

3.0 4.0 4.0 4.0 3.0

12.0 3.03.0

1.
5

1.
5

П1  ПРЕСЕК 1
T T

речно корито според ГУП

РЕГУЛИРАНО КОРИТО
- РЕКА СУШИЦА

минор

мајор

ГУП (СОСЕДЕН ПЛАН): Измена и дополнување на урбана единица „3“ со блокови 1; 5 и 6 урбана
единица „Д“ со блокови 4; 5; 6; 7 и 8, урбана единица „Г“ со блокови 1; 2 и 5 на град Кичево, донесен со
одлука бр. 07-326/3 од 31.01.2014 година .

профил на Река Сушица според соседен ГУП

П2.1

П1

Ср 1 - Сервисна улица - ул. „Тане Цалевски“
КT T

СЕКУНДАРНА МРЕЖА НА УЛИЦИ:

Ср 2 - Сервисна улица - ул. „11-ти Октомври“
КT T

1.5 5.5 1.5
8.5

Ст1 - Станбена улица -
ул. „Новопроектирана 1“

КT T

1.5 6.0 1.5
9.0

1.51.5 3.0 3.0

1.5 1.52.75 2.75

1.5 6.0 1.5
9.0

1.51.5 3.0 3.0

К T

6.0 1.5
1.53.0 3.0

КT

5.51.5
1.5 2.75 2.75

T

0.6
0.6

8.1

1.5 6.0 1.5
9.0

Ст2 - Станбена улица -
ул. „Новопроектирана 2“

КT T

1.5 1.53.0 3.0

2.0 2.0 2.0 2.0
26.0

M  Магистрална улица - Бул.„Ослободување“
КT ВП ВП TКЗ

ПРИМАРНА МРЕЖА НА УЛИЦИ:

2.0 2.0 2.0 2.03.0 3.0 6.0 3.0 3.0
6.0 6.0 6.0

2.0 2.0 2.0 2.0
26.0

КT ВП ВП TКЗ

6.0-7.0 4.0-6.0 6.0-7.0
2.0 2.0 2.0 2.03.0-3.5 3.0-3.5 4.0-6.0 3.0-3.5 3.0-3.5

7.0

Пр1 - Пристапна улица
т

Пр2 - Пристапна улица
т

Исп1 - Интегрирана
сообраќајна површина

т

променлив профил
(3.5-6.5)

Исп2 - Интегрирана
сообраќајна површина

т

променлив профил
(5.5-5.9)

променлив профил
(5.5-6.8)

3.5

2.75-2.95 2.75-2.95

2.75-3.4 2.75-3.4

1.75 1.75

1.75-3.25 1.75-3.25

РЛ

A1 А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

Б1 Б1-МАЛИ КОМЕРЦ. И ДЕЛОВНИ ДЕЈНОСТИ
(ОБЈЕКТИ ЗА КОИ НЕ СЕ ПЛАНИРААТ ИДНИ
УСЛОВИ ЗА ГРАДБА)

ГРАНИЦА НА ВОДА - БАРИЕРА

ЛЕГЕНДА:

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

П+2 +Пк

A6.10

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

СПРАТНОСТ
БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

МАКСИНАЛНА ВИСИНА

ГРАНИЦА НА ДЕЛ ОД БЛОК БА6

Нмах=10,2м

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

Е2 Е2-КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА
     ТРАФОСТАНИЦА

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

A1 А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ
(ВО ОВАА ГП СЕ ПОЧИТУВААТ СТЕКНАТИТЕ ПРАВА
ОД ПРЕТХОДЕН ДУП)

Б1 Б1-МАЛИ КОМЕРЦ. И ДЕЛОВНИ ДЕЈНОСТИ

A1 А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ
(ОБЈЕКТИ ЗА КОИ НЕ СЕ ПЛАНИРААТ ИДНИ
УСЛОВИ ЗА ГРАДБА)

A2 А2-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ

A2 А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ
(ВО ОВАА ГП СЕ ПОЧИТУВААТ СТЕКНАТИТЕ ПРАВА
ОД ПРЕТХОДЕН ДУП)

A2 А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ
(ОБЈЕКТИ ЗА КОИ НЕ СЕ ПЛАНИРААТ ИДНИ
УСЛОВИ ЗА ГРАДБА)

Б2 Б2-ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ

В5-ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ
(ОБЈЕКТИ ЗА КОИ НЕ СЕ ПЛАНИРААТ ИДНИ
УСЛОВИ ЗА ГРАДБА)

В5 В5-ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ

В5

Е1 Е1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКУТРА
СООБРАЌАЈНИЦИ

Д1 Д1-ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО (НИСКО ЈАВНО ЗЕЛЕНИЛО)

гл

КОЛОВОЗ

ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА
ТРОТОАР

РЕКА СУШИЦА

ОСОВИНА НА СООБРАЌАЈНИЦА
ПОДОЛЖЕН ПАД НА СООБРАЌАЈНИЦАL=

i=

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

водовод и канализација

НАДВОРЕШЕН ПРОТИВПОЖАРЕН  ХИДРАНТ

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА
ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

УРЕДЕНО ЈАВНО ЗЕЛЕНИЛО

ПЛАНИРАН ПОДЗЕМЕН КАБЕЛСКИ ВОД
ЗА НАПОЈУВАЊЕ НА УЛИЧНИТЕ СВЕТИЛКИ
НН СТОЛБ Н=8m. СО ФЛУО СВЕТИЛКА  55W
НН СТОЛБ Н=8m. СО ФЛУО СВЕТИЛКА  2 Х 55W

електрика

ПОСТОЕН СРЕДНОНАПОНСКИ  КАБЕЛСКИ ВОД

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА

ПОСТОЕН НИСКОНАПОНСКИ  ЕЛ. СТОЛБОВИ
ПОСТОЈНИ МРО (МЕРНИ РАЗВОДНИ ОРМАРИ)

ПОСТОЕН НИСКОНАПОНСКИ  КАБЕЛСКИ ВОД
ПОСТОЕН НИСКОНАПОНСКИ  НАДЗЕМЕН ВОД

телекомуникациска инфраструктура и опрема
ПОСТОЈНА ТК ИНФРАСТРУКТУРА И ОПРЕМА (БАКАРЕН КАБЕЛ)

ПАРКИНГП1

СПОМЕНИЧКА ЦЕЛИНА-
ЗНАЧАЈНО КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО

КОНТАКТНА ЗОНА НА СПОМЕНИЧКАТА ЦЕЛИНА
ГРАНИЦА НА СПОМЕНИЧКА ЦЕЛИНА
ГРАНИЦА НА КОНТАКТНА ЗОНА

ПОПЛОЧЕНА ПЕШАЧКА ПОВРШИНА

Западната граница на предметниот плански опфат за оваа Измена и
дополна на ДУП за населба „Чифлик“ УЕ „А“, Блок „А6“-дел, ја
претставува осовината на Река Сушица која  во целост е превземена од
Изводот од ГУП (СОСЕДЕН ПЛАН): Измена и дополнување на урбана
единица „3“ со блокови 1; 5 и 6 урбана единица „Д“ со блокови 4; 5; 6;
7 и 8, урбана единица „Г“ со блокови 1; 2 и 5 на град Кичево, донесен
со одлука бр. 07-326/3 од 31.01.2014 година .
Профилот на Река Сушица, во делот чија осовина ја претставува

границата на предметниот плански опфат има попречен профил П2.1,
односно:

Со оваа Измена и дополна на ДУП за населба „Чифлик“ УЕ „А“, Блок
„А6“-дел, се задржува осовината, минор и мајор коритото (12,0м) на
Река Сушица, регулацијата и проектираниот тротоар од спротивната
страна на предметниот плански опфат од 1,5 м.
Единствено се прави измена кон предметниот плански опфат, со

тоа што планираниот тротоар од 3,0м се проширува кон предметниот
плански опфат од оваа Измена и дополна на ДУП за 0,5м и изнесува
3,5м, со што би се обезбедил минимален сообраќаен профил за
пристап до градежните парцели кои гравитираат кон Речното корито, а
во согласност со состојбата на лице место и во согласност со
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање
(Сл.весник на РМ, бр.142/15, бр.217/15, бр.222/15, бр.228/15, бр.35/16,
бр.99/16, бр.134/16 и бр.33/17), односно:

4.01.5 4.0 4.0 3.0

12.0 3.01.5

1.
5

1.
5

T T

П2.1  ПРЕСЕК 2.1

минор

мајор

речно корито според ГУП
профил на Река Сушица според соседен ГУП

4.01.5 4.0 4.0 3.5

12.0 3.51.5

1.
5

1.
5

T T

П2.2  ПРЕСЕК 2.2

минор

мајор

речно корито според ГУП
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